

## מ"י 50/02/14 - משטרת ימ"ר חוף נגד שומי איסקוב

בית משפט השלום בחיפה  
מ"י 50-02-14 משטרת ימ"ר חוף נ' איסקוב  
בפני כב' הסגן נשיא אינאס סלאמה  
המבקשת  
משטרת ימ"ר חוף  
נגד  
שומי איסקוב  
המשיב

10 פברואר 2014

נוכחים:

ב"כ המבקשת: רס"מ אלכסדר סביטקין

ב"כ המשיב: עו"ד אמיר, עו"ד תומר שרון ועו"ד דדון

המשיב בעצמו (באמצעות הליווי)

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפניי בקשה שלישית במספר, להורות על מעצרו של המשיב למשך 5 ימים, לאחר שיוחסו לו חשדות של שוד, סחיטה באיומים ותקיפה הגורמת חבלה של ממש. בנוסף יצוין, כי מיוחדת למשיב עבירה של החזקת סם לצריכה עצמית, אף שהדבר לא קיבל ביטוי בסעיפי העבירה.

מחומר החקירה שהוצג לעיוני עולה כי המשיב היה מעורב לכאורה במעשים המיוחסים לו וקיים חשד סביר כי עבר את העבירות המפורטות בבקשה.

בקובעי זאת, לא נעלמו מעיני הדיונים הקודמים שהיו וגם לא הדו"חות הסודיים שהונחו בפני המותבים האחרים שדנו בתיק, אך בימ"ש זה מתרשם כי המבקשת לא שקטה על שמריה שכן החקירה מתקדמת, גם אם עד היום טרם הוטחו בפני המשיב כל החשדות או החשדות עצמם באופן מפורט.

עיינתי בדו"ח החסוי שהונח לפניי ובו פורטו פעולות חקירה נוספות שהמבקשת עותרת לבצע (30 פעולות חקירה) כשלדידה, על המשיב להיות מאחורי סורג ובריא. נתתי דעתי לפעולות חקירה אלה ושוכנעתי שחלק לא מבוטל מהם

עמוד 1

מחייב המשך מעצרו וכאשר לא ניתן למצוא חלופה מתאימה שתפגע בחירותו פחות ממעצר ואשר תשיג מטרות המעצר.

לעניין תקופת המעצר המבוקשת לא מצאתי מקום להיעתר למלוא הימים, אך מאידך גם אין לקצר את הבקשה באופן משמעותי כפי שעתר הסנגור המלומד. איזון נכון של כל הנסיבות בתיק, הביא אותי להאריך את המעצר עד ליום 16/02/14 בשעה 13:00.

עד למועד זה בית המשפט מצפה, הגם שמדובר בחקירה מסועפת ולא קצרה, כי התיק עם החומר שהושג יונח בפני הפרקליטות על מנת שתינתן התייחסותם להמשך הפעולות בתיק ובכך יהיה ניתן לשוב ולדון פעם נוספת בעניינו של המשיב וכשכל התמונה בפני בית המשפט.

### **השורה התחתונה היא שאני מאריך את המעצר עד ליום 16/02/14 שעה 13:00.**

באם תסתיים החקירה קודם למועד הנ"ל ויוחלט לשחרר את המשיב, מוסמך קצין משטרה לעשות זאת בתחנה.

**החלטה זו מהווה אסמכתא לכליאה.**

**ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד, 10/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**אינאס סלאמה, סגן נשיא**